Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Departamento de Arquivologia

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (FIPE) nº 01/2024

RESULTADO FINAL

O Professor Francisco Alcides Cougo Junior, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsa de Iniciaição Científica obtida junto ao Edital FIPE Unificado 002/2024.

Candidato Nota Situação

Nicole Postai Ostwald 9,84 1º lugar - classificado

Santa Maria, 23 de abril de 2024.

Prof. Francisco Alcides Cougo Junior

		2024-04-23T13:49:48-0300